[image: image1.jpg]

администрация Нововеличковского

сельского поселения Динского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                           № _____

станица Нововеличковская
Об утверждении административного регламента
администрации Нововеличковского сельского поселения
Динского района по предоставлению муниципальной
услуги «Подготовка и выдача разрешения на
строительство, реконструкцию, капитальный ремонт
объектов капитального строительства»
В целях повышения уровня качества исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нововеличковского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства» (прилагается).

2. Постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 27.07.2010 № 770 Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство»  признать утратившим силу.

3.    Общему отделу (Волковой) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Нововеличковского сельского поселения Динского района www.novovelichkovskaya.ru.
4.    Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Д.С. Кадышева.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава администрации
Нововеличковского сельского поселения

    А.В. Глебов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Нововеличковского

сельского поселения Динского района

 от ________________2012 г. №_______

Об утверждении административного регламента

администрации Нововеличковского сельского поселения
Динского района по предоставлению муниципальной
услуги «Подготовка и выдача разрешения на
строительство, реконструкцию, капитальный ремонт
объектов капитального строительства»
проект подготовил и внес:

исполняющий обязанности

начальника отдела земельных,

имущественных и архитектурных отношений
                                   С.Н. Петров

проект согласован:

заместитель главы администрации                                                      Д.С. Кадышев

начальник общего отдела

             С.В. Волкова